
形式：FP2003GP01AA
（外ハブタイプ）　

※ブレーキチャンバーは純正品をご用意。車軸重量にブレーキチャンバーは含まれません。

型   番

Axle type Hub Type slack adjusterStad bolt P.C.D/H
tred
(mm)

Max capacity
(ton)

Axle beam size
(mm)

brake size
φ×width(mm)

φ 420×180

φ 420×200

φ 420×220

φ 420×200

φ 420×180

φ 420×220

FP2003GP01AA

1820

12.5 φ127 t=19　

1840

FP2003GP03AA

FP2003GP02AA

FP2003GP03AA

FP2003GP01AA

FP2003GP02AA

ABS or
EBS sensor

輪距 車輪ビーム寸法 ハブ方式 ブレーキ寸法 ハブボルト

ISO

10×M22×1.5

外ハブ
dram inboad

外ハブ
dram inboad

内ハブ
dram outboad

内ハブ
dram outboad

有 / 無

with/without
335/281 Haldex

センサー
Axle Weight 

(kg)

車軸重量

Axle Weight 
(kg)

車軸重量

スラックアジャスタ最大軸耐荷重

型   番

Axle type Hub Type slack adjusterStad bolt P.C.D/H
tred
(mm)

Max capacity
(ton)

Axle beam size
(mm)

brake size
φ×width(mm)

φ 420×180

φ 420×200

φ 420×220

φ 420×200

φ 420×180

φ 420×220

φ 420×180

φ 420×200

φ 420×220

φ 420×200

φ 420×180

φ 420×220

350

380

405

385

355

410

330

360

385

365

335

390

340

370

395

375

345

400

FP2003GP01AA

1820

10.5

11.5

φ127 t=12

φ127 t=12

φ127 t=15

φ127 t=151840

1840

1820

FP2003GP03AA

FP2003GP02AA

FP2003GP03AA

FP2003GP01AA

FP2003GP02AA

FP2003GP03AA

FP2003GP01AA

FP2003GP02AA

FP2003GP03AA

FP2003GP01AA

FP2003GP02AA

ABS or
EBS sensor

輪距 車輪ビーム寸法 ハブ方式 ブレーキ寸法 ハブボルト

ISO

10×M22×1.5

外ハブ
dram inboad

外ハブ
dram inboad

内ハブ
dram outboad

内ハブ
dram outboad

外ハブ
dram inboad

外ハブ
dram inboad

内ハブ
dram outboad

内ハブ
dram outboad

有 / 無

with/without
335/281 Haldex

ISO

10×M22×1.5

有 / 無

with/without
335/281 Haldex

センサー スラックアジャスタ最大軸耐荷重

標準車軸Standard Axle

オプションOption

トレーラー用車軸　バリエーション・スペック

株式会社


