

IFUWa Toyo トレーラー用車軸 バリエーション・スペック

標準車軸 Standard Axle

型番	輪距	最大軸耐荷重	車輪ビーム寸法	ハブ方式	ブレーキ寸法	ハブボルト		センサー	スラックアジャスタ	車軸重量
Axle type	tred (mm)	Max capacity (ton)	Axle beam size (mm)	Hub Type	brake size φ × width(mm)	Stad bolt	P.C.D/H	ABS or EBS sensor	slack adjuster	Axle Weight (kg)
FP2003GP01AA	1820	- 12.5	φ127 t=19	外ハブ dram inboad	φ 420×180	ISO 10×M22×1.5	335/281	有 / 無 with/without	Haldex	350
FP2003GP03AA					φ 420×200					380
FP2003GP02AA				内ハブ dram outboad	φ 420×220					405
FP2003GP01AA	1840	12.3		外ハブ dram inboad	φ 420×180					355
FP2003GP03AA					φ 420×200					385
FP2003GP02AA				内ハブ dram outboad	φ 420×220					410

オプション Option

型番	輪距	最大軸耐荷重	車輪ビーム寸法	ハブ方式	ブレーキ寸法	ハブボルト		センサー	スラックアジャスタ	車軸重量
Axle type	tred (mm)		Axle beam size (mm)	Hub Type	brake size φ × width(mm)	Stad bolt	P.C.D/H	ABS or EBS sensor	slack adjuster	Axle Weight (kg)
FP2003GP01AA				外ハブ	φ 420×180					330
FP2003GP03AA	1820		φ127 t=12	dram inboad	φ 420×200					360
FP2003GP02AA				内ハブ dram outboad	φ 420×220	ISO 10×M22×1.5	335/281	有/無with/without	Haldex	385
FP2003GP01AA		10.5		外ハブ	φ 420×180					335
FP2003GP03AA	1840		φ127 t=12	dram inboad	φ 420×200					365
FP2003GP02AA				内ハブ dram outboad	φ 420×220					390
FP2003GP01AA				外ハブ	φ 420×180					340
FP2003GP03AA	1820		φ127 t=15	dram inboad	φ 420×200					370
FP2003GP02AA		11.5		内ハブ dram outboad	φ 420×220	ISO 10×M22×1.5	335/281	有/無with/without	Haldex	395
FP2003GP01AA		11.5		外ハブ	φ 420×180					345
FP2003GP03AA	1840		φ127 t=15	dram inboad	φ 420×200					375
FP2003GP02AA				内ハブ dram outboad	φ 420×220					400

%ブレーキチャンバーは純正品をご用意。車軸重量にブレーキチャンバーは含まれません。

